российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 17,05.2023 г. Усть-Илимск № 96

Об итогах проведения муниципального конкурса
проектов «Мой мир»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 10.03.2023 № 42 «О проведении конкурса
проектов «Мой мир», на основании протоколов защиты проектов, руководствуясь п.п.
62.2. Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» победителей муниципального конкурса
проектов «Мой мир»:

- Анохину Елизавету, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Багдасарова Захара, обучающегося 9 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Бутумина Марка, Салимова Константина, Левина Никиту, обучающихся 1 класс
МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Гаврилова Виталия, обучающегося 11 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Голубцова Никиту, обучающегося 3 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Гринько Маргариту, обучающуюся 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ;
- Екимовских Илью, обучающегося 4 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Клюквину Викторию, обучающуюся 9 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №
2»;
- Корева Василия, обучающегося 2 класса МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Косякову Анастасию, Гилязову Софью, обучающихся 8 класса МОУ «Седановская
СОШ»;
- Кудрявцева Владислава, обучающегося 5 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Ложникову Арину, обучающуюся 10 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Парамонова Федора, обучающегося 10 класса МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Плюснина Евгения, обучающегося 9 класса МОУ «Невонская СОШ № 2».

2. Наградить грамотами Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» призеров муниципального конкурса проектов
«Мой мир»:

- Деркач Виталину, обучающуюся 4 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Екимовских Александру, обучающуюся 11 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Кострыкину Злату, обучающуюся 3 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;

- Косякову Полину, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Луковникова Вадима, обучающегося 5 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Мычелкина Максима, обучающегося 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Насардынову Варвару, обучающуюся 4 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Огневу Дарью, обучающуюся 2 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Расланбекова Вячеслава, обучающегося 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Савенкову Дарью, Погодаеву Снежану, обучающихся 3 класса МОУ «Седановская
СОШ»;
- Селину Диану, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Сергеева Максима, обучающегося 5 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Скоблова Доменика, обучающегося 4 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Соболеву Алену, обучающуюся 8 класса МОУ «Невонская СОШ № 2»;

Турову Арину, обучающуюся 10 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Хлыстова Юрия, обучающегося 6 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Шаталову Екатерину, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Шаманскую Викторию, обучающуюся 8 класса МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Шаманскую Наталью, обучающуюся 7 класса МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Шехову Яну, обучающуюся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Штубер Дениса, обучающегося 3 класса МОУ «Седановская СОШ».

3. Выдать сертификаты Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» за участие в муниципальном конкурсе
проектов «Мой мир»:

- Кульмаер Евгении, обучающейся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Мельчиной Елизавете, обучающейся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №
2»;
- Павловой Наталье, обучающейся 9 класса МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Рогожниковой Дарье, обучающейся 11 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Сергеевой Виктории, обучающейся 11 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Слесарчук Дарье, обучающейся 6 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Уколовой Анне, обучающейся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Шерстобитовой Полине, обучающейся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ».

4. Объявить благодарность педагогам образовательных организаций района,
подготовивших участников, ставших победителями и призерами муниципального
конкурса проектов «Мой мир»:

- Андрусь М.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Боровской Т.А., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- Волошиной Т.В., учителю химии МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Гринько Г.А., учителю учителю-логопеду МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Екимовских Н.А., учителю начальных классов МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Касыгуловой Б.К., учителю иностранного языка МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Клюквиной И.Ф., учителю информатики МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Коморниковой М.Е., учителю физики МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Коревой Г.С., учителю ИЗО МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Кусковой Т.В., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- Мартыненко В.А., учителю русского языка и литературы МОУ «Бадарминская
СОШ»;
- Мартыновской С.Г., учителю начальных классов МОУ «Седановская СОШ»;

- Мойсеевой Е.И., учителю русского языка и литературы МКОУ «Подъеланская
СОШ»;
- Павличковой А.Ю., учителю химии и биологии МОУ «Тубинская СОШ»;
- Прокопенко Л.Г., учителю начальных классов МОУ «Седановская СОШ»;
- Родину Н.В., учителю информатики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Сахошко Т.В., учителю начальных классов МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Семёновой Л.Ф., учителю технологии МОУ «Седановская СОШ»;
- Соколову А.В., учителю информатики МОУ «Седановская СОШ»;
- Соколовой Т.А., учителю начальных классов, педагогу-психологу МОУ
«Седановская СОШ»;
- Силаеву Д.Н., учителю физической культуры МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Швецовой А.Е., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Шевкунову А.Н., учителю технологии МОУ «Бадарминская СОШ»;

5. Объявить благодарность педагогам за экспертизу проектов муниципального
конкурса проектов «Мой мир»:

- Андрусь М.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Бухаровой О.Ю., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная
СОШ № 2»;
- Беклемешевой Н.В., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ №
1»;
- Владимировой И.В., учителю физики МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Данилюк И.С., методисту МРОЦ;
- Зарубиной М.Н., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Классен А.О., учителю математики МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Князевой Н.Н., методисту МРОЦ;
- Коревой Г.С., учителю ИЗО МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Куклину О.А., учителю информатики МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Митюковой Т.В., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Мустафиной А.В., методисту МРОЦ;
- Плотниковой О.М., методисту МРОЦ;
- Рудь Р.В., методисту МРОЦ;
- Савиной Н.А., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Тетеревской Н.П., учителю ИЗО и черчения МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Хлебниковой Л.А., учителю истории и обществознания МОУ «Железнодорожная
СОШ № 2»;
- Шадриной Л.В., педагогу-библиотекарю МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Яковлевой Е.В., учителю начальных классов МКОУ «Подъеланская СОШ».
- Янченко Г.М., заведующему МРОЦ.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных